- Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari di sport, arte e teatro, di durata pari a 40 ore ciascuno, per 
3 edizioni.  Nello specifico, gli incarichi da attribuire come costi diretti prevedono esperti interni/esterni e 
tutor con un costo orario lordo stato di € 113,00 (centotredici,00) di cui € 79,00 (settantanove,00) per 
l’esperto e € 34,00 (trentaquattro,00) per il tutor; 

5. Per l’attività tecnica di organizzazione e la corretta progettazione didattica esecutiva sarà altresì 
necessario individuare un Team di lavoro per la prevenzione della dispersione scolastica e un Coordinatore